

PEA Holding ApS, Tjele

**Frederiksberg Bakke 4
8830 Tjele**

CVR-nr. 29 80 88 80

Årsrapport for 2017/18

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *7/11-18*

Paul Kræm

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEA Holding ApS, Tjele
Frederiksberg Bakke 4
8830 Tjele

CVR-nr.: 29 80 88 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 20. december 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

Direktion

Poul Erik Andersen

Revisor

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 247.825, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 853.313.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-7.294	-4.614
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		253.525	-223.701
Finansielle indtægter		1.629	22.312
Finansielle omkostninger		<u>-35</u>	<u>-230</u>
Resultat før skat		247.825	-206.233
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-3.872</u>
Årets resultat		<u>247.825</u>	<u>-210.105</u>
Foreslået udbytte		105.000	103.000
Overført resultat		<u>142.825</u>	<u>-313.105</u>
		<u>247.825</u>	<u>-210.105</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		374.263	370.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>77.529</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>374.263</u>	<u>448.267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>374.263</u>	<u>448.267</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>78.028</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>78.028</u>
Likvide beholdninger		<u>492.985</u>	<u>196.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.985</u>	<u>274.871</u>
Aktiver i alt		<u><u>867.248</u></u>	<u><u>723.138</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		623.313	480.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital	2	<u>853.313</u>	<u>708.488</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.403	10.403
Selskabsskat		3.402	4.128
Anden gæld		<u>130</u>	<u>119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.935</u>	<u>14.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.935</u>	<u>14.650</u>
Passiver i alt		<u><u>867.248</u></u>	<u><u>723.138</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>3.872</u>
	<u>0</u>	<u>3.872</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	480.488	103.000	708.488
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.000	-103.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>142.825</u>	<u>105.000</u>	<u>247.825</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>623.313</u>	<u>105.000</u>	<u>853.313</u>